[bookmark: _Hlk32826542]様式第6号（第8条関係）

	年

	月

	日

まんのう町長　　　　　　　　　様

	申請者
	住所

	氏名

まんのう町水道給水管布設工事補助事業実績報告書

　　　　　年　　　月　　　日付け　　　ま地域発第　　　号によりまんのう町水道給水管布設工事補助金の交付決定を受けた事業について、次のとおりまんのう町水道給水管布設工事補助金交付要綱第8条の規定により関係書類を添えて報告します。

	1 補助申請額

	円

	2 着手・完了年月日
	着手日

	年

	月

	日

	3
	完了日

	年

	月

	日

	4 添付書類
	・事業報告書（様式第7号）
[bookmark: _Hlk89936999]・補助対象経費の根拠となる証拠書類（領収書等）
[bookmark: _Hlk89936957]・補助事業等の実施状況を示す書類（写真等）

様式第7号(第8条関係)

事　業　報　告　書

	区分
	予算額
	決算額
	差引増減額
	摘要

	布設工事費
（うち補助対象経費）
	円
(　　　　　　　円)
	円
(　　　　　　　円)
	円
(　　　　　　　円)

	部材費
（うち補助対象経費）
	円
(　　　　　　　円)
	円
(　　　　　　　円)
	円
(　　　　　　　円)

	雑費
（うち補助対象経費）
	円
(　　　　　　　円)
	円
(　　　　　　　円)
	円
(　　　　　　　円)

	計
	円
(　　　　　　　円)
	円
(　　　　　　　円)
	円
(　　　　　　　円)

様式第9号（第10条関係）
年　　　月　　　日

まんのう町長　　　　　　　　　様

請求者　住　所
氏　名

まんのう町水道給水管布設工事補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　　月　　　日付け　　　ま地域発第　　　号により補助金の額の確定通知のあった、まんのう町水道給水管布設工事補助金についてまんのう町水道給水管布設工事補助金交付要綱第10条の規定により下記のとおり請求します。

記

1　請　求　額

※　金額の先頭に￥マークをご記入ください。

2　振　込　先
	金融機関

	本店・支店名

	預金種目

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人